R/C Rabobank 31-Dec
Inventaris:

Beamer , Philips Pico Pix 3414

mini beame¢ Philips Picopix
Luidspreker tbv laptop JBL Charge 3

Totaal

Donaties:
Particulieren
HBF [PUM]
Hofstee Stichting
Rabo Foundation

Microfinanciering Particulier

Totaal ontvangsten

Stichting ter bevordering van de bijenteelt in Noord Oeganda
Balans& Staat van kosten en opbrengsten boekjaar 2017

2017 7,009.54

284, -
299 --
208.98

7,801.52

Ontvangsten
2.005,--
429.49
5.000,--
7.500,--

5.000,--

19,934.49

bedragen in euro's

Eigen vermogen

Totaal

Uitgaven

Project Diima
Project GNH
Project Kiryandongo
Project Diima/GNH
inventaris:

mini beamer
luidspreker

Diverse kleine uitg.
Bankkosten
Afschrijving beamer

Totaal uitgaven

Voordelig saldo

7,801.52

7,801.52

1209.83
5.123,--
150,--
6,793.76

299,--
208.98

36.16

178.35
71,

14,070.08

5,864.41



Vermogensvergelijking

Begin vermogen per 01-01-2017 1,429.13 Toelichting op projectuitgaven:

Bij donaties/micro fin. 19,934.49

subtotaal 21,363.62 Project Diima:

Uitgaven 14,070.08 laptop Acer Aspire ESI 261.98

Aanschaf inventaris: Beamer Philips 299,--

Mini beamer 299.00 cursuskosten 261,--

Luidspreker 208.98 imkeroveralls 142.9

Saldo 7,801.52 houtfrees 57.95
diverse org.kosten 187,--
totaal 1,209.83

Project GNH:

Toelichting op aankoop honing aankoop honing 5.000,--
Bedrag is verstrekt als micro financiering voor aankoop van accu's laptop 123,--
honing. Het bedrag zal eind februari 2018 worden terugbetaald totaal 5.123,--
en afgelost aan particulier financier. Project Diima/GNH
Kenian Top Hive [KTB] 5.960,--
handschoenen, kastbeitels
emmers rubberen laarzen 525,--
kosten tolk 157.11
imkeroveralls 151.65
Totaal 6,793.76

Toelichting op Kenian Top Bar Hives KTB:

Aan de cooperatie Gulu National Honey in Gulu [GNH] zijn opdrachten verstrekt voor de levering van 350 beehives
en 50 sets bestaande uit een imkeroverall, een paar handschoenen, een beroker, een paar laarzen en twee
luchtdichte emmers.

De materialen en uitrusting zijn voor het project bij Diima Parish Park Site Association [Diima]



Voor deze opdrachten is aan GNH een aanbetaling gedaan van 50% [totaal € 6.485,--]

De overige 50% wordt betaald als de goederen conform de specificaties worden afgeleverd bij Diima.
Het betreft resterende 50% van order 3 1.593,-- Ush. 7.020.000

50% van order4  2.125,--  Ush. 9.360.000
50% van order 5 1.417,--  Ush. 6.240.000
Totaal nog te betalen € 5.135,-- Koersverhouding: 1 euro is 4.405,-- Ugandese shilling.
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